СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2017     №12/195-3

п. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 10.11.2006 №13/59  «Об утверждении Правил сбора, вывоза бытовых

отходов на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, рассмотрев протест

прокурора Татищевского района от 31.05.2017 №90-2017,  Совет депутатов

Садовского муниципального образования р е ш и л:

    1. Внести в решение Совета депутатов Садовского муниципального

образования от 10.11.2006  № 13/59  «Об утверждении Правил сбора, вывоза

бытовых отходов на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области» следующие изменения:

1) пункт 4.1. решения изложить в новой редакции:

«4.1.Санитарную уборку земельных участков осуществляют

собственники таких участков»;

2) пункты 4.2. и 4.3. решения исключить;

3) пункт 4.4. решения изложить в новой редакции;

«4.4. Собственники земельных участков обязаны обеспечить

надлежащее состояние земельных участков».

   2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

   3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования                                           О.Г. Богомолова